



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062026-273613
CG-DL-E-19062026-273613

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3093]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2026/ज्येष्ठ 28, 1948

No. 3093]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2026/JYAISTHA 28, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2026

का.आ. 3215(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1226(E) तारीख 09/03/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के अल्लुरी सीतारामा राजू जिले में NH516E के कि.मी. 248.916 से कि.मी. 262.260 (डिज़ाइन चेनेज कि.मी. 0.000 से कि.मी. 13.000) ((पड़ेरु बायपास सेक्शन)) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14.03.2026" को "आंध्र प्रभा" और "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया" में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी ने प्रस्तुत किया है कि 3क के प्रकाशन के बाद, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 की धारा 3-ग के अनुसार निर्धारित समय यानी 21 दिनों के भीतर कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के अल्लुरी सीतारामा राजू जिले में NH-516E के कि.मी. 248.916 से कि.मी. 262.260 (डिज़ाइन चनेज कि.मी. 0.000 से कि.मी. 13.000) ((पड़ेरु बायपास सेक्शन)) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: अल्लुरी सीतारामा राजू		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पड़ेरु					
गांव का नाम: लगिसापल्ली					
1	101-3वी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	1) लेक शिवलिंगम पथरूडू ऍस/ओ बलय्या पथरूडू, 2) लेक जगन्नाधा पथरूडू ऍस/ओ भीमा पथरूडू
2	147-1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0364225	गयालू 147-1D
3	147-1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0404694	गयालू 147-1C
4	147-2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0971267	पांगी मछम्मा डबल्यू/ओ बोज्जय्या 147-2C
5	147-2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0202347	पांगी मछम्मा डबल्यू/ओ बोज्जय्या 147-2D

6	2-4बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	तलारी रामान्ना ऍस्/ओ देवन्ना
7	38-1	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	1) लेक मोहन आर्एओ पथरूडू, 2) लेक सूर्यनारायणा पथरूडू, 3) लेक सीताराम पथरूडू ऍस्/ओ सन्यासी पथरूडू 38-1A
8	42-11	सरकारी	स्मासनम	0.0080939	पोराम्बोके स्मासनम
9	42-2	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0080939	लेक देवा पथरूडू ऍस्/ओ गुड्डा पत्रुडू 42-2C
10	42-6	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	तलारी देवन्ना ऍस्/ओ लक्ष्मणना 42-6A
11	42-8	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	लेक गुद्दाम्मा डबल्यू/ओ बालापथरूडू 42-8C
12	42-9	सरकारी	स्मासनम	0.004047	पोराम्बोके स्मासनम
13	57-14बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	1) लेक सीताहरमा पथरूडू ऍस्/ओ सन्यासी पथरूडू, 2) लेक सूर्यनारायणा ऍस्/ओ सन्यासी पथरूडू
14	58-5बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0121408	चल्ला सन्यासय्या ऍस्/ओ कोंडय्या
15	59-3बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	तलारी रामान्ना ऍस्/ओ देवन्ना
16	6-1बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	तलारी रामान्ना ऍस्/ओ देवन्ना 6-1D

17	66-1	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	पुजारी बुल्लम्मा डबल्यू/ओ पांडुदोरा 66-1C
18	66-11	सरकारी	स्मासनम	0.004047	पोराम्बोके स्मासनम
19	66-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	1) ईश्वारा देवालयम मन्यम ट्रस्ट, 2) लेक यूऍम्ए महेसवारा पथरूडू ऍस्/ओ चिरंजीवी पथरूडू 66-4A
20	91-1	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0323756	लेक सुब्बाराव ऍस्/ओ कर्री डोरा 91-1C
21	93-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0404694	गंगम्मा देवुनी मन्यम 93-4B
22	93-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0607042	गंगम्मा देवुनी मन्यम 93-4D
23	93-5	सरकारी	पोराम्बोके	0.004047	था.केए.जीए.
24	94-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0080939	1) लेक विश्वनाथा पत्रुडु, 2) लेक सिंहचलम पथरूडू ऍस्/ओ चिन्ना सीताराम पथरूडू 94-4D
25	94-5	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0526103	तलारी लक्ष्मय्या ऍस्/ओ देवय्या 94-5C
26	95-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0526103	लेक सुब्बाराव ऍस्/ओ कर्री डोरा 95-4C
27	95-4बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	लेक सुब्बाराव ऍस्/ओ कर्री डोरा
28	96-4बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	1) लेक विश्वनाथा पत्रुडु, 2) लेक

					सिंहचलम पथरूडू ऍस्/ओ चिन्ना सीताराम पथरूडू
29	96-7	सरकारी	पोराम्बोके	0.0445164	गयालू (अनादीना पुंजा)
30	96-9	सरकारी	पोराम्बोके	0.0526103	गयालू (अनादीना पुंजा)
गांव का नाम: करकापुट्टु					
31	13-2	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0161878	सुरला मंगलय्या ऍस्/ओ सन्यासय्या 13-2B
32	13-2	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	सुरला मंगलय्या ऍस्/ओ सन्यासय्या 13-2D
33	13-3	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	1) कुडा लक्ष्मय्या ऍस्/ओ वलसाय्या, 2) कुडा बोज्जन्न ऍस्/ओ लक्ष्मय्या 13-3D
34	13-3	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	1) कुडा लक्ष्मय्या ऍस्/ओ वलसाय्या, 2) कुडा बोज्जन्न ऍस्/ओ लक्ष्मय्या 13-3E
35	13-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0161878	कुडा लक्ष्मय्या ऍस्/ओ सन्यासय्या 13-4C
36	13-4	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	कुडा लक्ष्मय्या ऍस्/ओ सन्यासय्या 13-4E
37	13-8	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0445164	कुडा रामान्ना ऍस्/ओ मंगलान्ना 13-8C

38	13-8	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0526103	कुडा रामान्ना ऍस्/ओ मंगलान्ना 13-8E
39	9-4बी	निजी	सरकार मनावरी	0.004047	कुडा बोज्जन्न ऍस्/ओ सोमन्ना
गांव का नाम: पड़ेरू					
40	48-2बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	1) किल्लो कोथमनाइडू ऍस्/ओ पकीर नाइडू, 2) किल्लो सुसाला नाइडू ऍस्/ओ कोथम नाइडू, 3) किल्लो सीताराम नाइडू ऍस्/ओ कोथमनाइडू
41	54-13	सरकारी	अनादिनापु पुंजा	0.004047	अनादीना पुंजा
42	54-4ए	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.016188	जव्वादी लक्ष्मण ऍस्/ओ रामान्ना
गांव का नाम: सुकुरुपुट्टु					
43	8-10बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.040469	कुडा अप्पन्ना ऍस्/ओ बलान्ना
44	8-3बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.1133145	अरामा गसन्ना ऍस्/ओ मलय्या
गांव का नाम: किन्डागी					
45	8-4	सरकारी	पोराम्बोके	0.1335492	पोराम्बोके रोड
46	8-5	सरकारी	पोराम्बोके	0.0121408	पोराम्बोके रोड
गांव का नाम: सेरीबायलु					
47	10-5बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	ओन्दू सन्यासय्या ऍस्/ओ सत्य आर्एओ ऍम् / जी. राजम्मा डबल्यू/ओ सन्यासय्या
48	15-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	1) मोडा अप्पलस्वामी ऍस्/ओ बलय्या, 2) मोडा बलय्या ऍस्/ओ मोगय्या

49	21-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	कुडा गंगय्या ऍस्/ओ पेडा रामान्ना
50	22-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	कंगू वेंकटस्वामी ऍस्/ओ बलान्ना
51	24-3बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	पांगी गसन्ना ऍस्/ओ सन्यासी
52	25-2	सरकारी	पोराम्बोके	0.089033	कलुवा
53	47-4बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	शेट्टी अप्पलानायडू ऍस्/ओ जक्कन्ना
54	49-1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0647511	पोराम्बोके गेट्टा
55	49-2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0121408	पोराम्बोके गेट्टा
गांव का नाम: सुंदरुपट्टु					
56	16-10	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0930797	दन्नेतिपालसा रमय्या ऍस्/ओ पळय्या 16-10D
57	16-10	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0242817	दन्नेतिपालसा रमय्या ऍस्/ओ पळय्या 16-10B
58	16-8	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0242817	दन्नेतिपालसा मात्य राजू ऍस्/ओ बोच्चय्या 16-8B
59	16-9	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0485633	दन्नेतिपालसा सुब्बा आर्एओ ऍस्/ओ चिन्नय्या ऍम्/जी मदर बुल्लम्मा 16-9B
60	27-12	सरकारी	बंधा	0.0202347	पोराम्बोके बांदा
61	27-8	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0890328	वांचेला पेंटय्या ऍस्/ओ सन्यासीदोरा 27-8C
गांव का नाम: कुज्जीली					
62	10-1बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0202348	बोडंगी लक्ष्मय्या ऍस्/ओ लचन्ना

63	10-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	पांगी लक्ष्मय्या
64	31-4बी	निजी	रिथुवारी नांजा	0.004047	बंदनैनी बलान्ना ऍस्/ओ बालाराजू
65	31-5ए	निजी	रिथुवारी नांजा	0.004047	गेम्माली येररान्ना ऍस्/ओ सीतान्ना
66	43-2डी	निजी	रिथुवारी नांजा	0.056657	मुडवा लक्ष्मय्या ऍस्/ओ चिन्नय्या
67	47-4बी	निजी	रिथुवारी नांजा	0.004047	गब्वडा रामान्ना ऍस्/ओ येन्दुनायडू
68	53-1ए	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	तामारा रामान्ना ऍस्/ओ रामान्ना
69	53-2ए	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	गब्वडा रामान्ना ऍस्/ओ लक्ष्मणना
70	53-4	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.008094	गब्वडा सन्यासय्या ऍस्/ओ लक्ष्मय्या
गांव का नाम: डी . गोंडुरु					
71	36-1	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0121408	1) दिप्पला मंगलान्ना, 2) दिप्पला चिन्ना बलान्ना ऍस्/ओ रामान्ना 36-1A
72	36-5	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0080939	बोनकुला बलान्ना ऍस्/ओ नगन्ना 36-5A
73	36-6	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.0971267	1) साथका सन्यासी, 2) भीमय्या, 3) कोठय्या ऍस्/ओ सोमय्या 36-6A
74	37-3सी	निजी	रिथुवारी नांजा	0.004047	दिप्पला वेंकटस्वामी, एराकय्या ऍस्/ओ चिन्नया 37-3B

तालुक का नाम: हुकुम्पेता					
गांव का नाम: बूरमांगुडा					
75	29-4	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.101174	पेंटाडोरा बोज्जन्न ऐस्/ओ रामान्ना
76	29-6बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.2832861	पेंटाडोरा बोज्जन्न ऐस्/ओ रामान्ना
77	39-3	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.080939	बोड्डा अप्पलाकोंडा ऐस्/ओ भीमन्ना
गांव का नाम: कोन्थिली					
78	120-2	निजी	रिथुवारी पल्लम	0.0364225	बरलू कंठम्मा डबल्यू/ओ सोमन्नाडोरा 120-2A1
79	120-7	निजी	रिथुवारी पल्लम	0.072845	बरलू कोंडाबाबू ऐस्/ओ लक्ष्मणादोरा 120-7A1
गांव का नाम: अड्डूमंडा					
80	21-2ए2	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.145691	थंगुला लक्ष्मी नाइडू ऐस्/ओ चीनपांडू नाइडू
गांव का नाम: संयासम्मापालेम					
81	36-5बी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.376366	1) मोरे लक्ष्मय्या, 2) कृष्णमूर्ति, 3) बोज्जय्या ऐस्/ओ गसन्ना, 4) नेक्कुला रामान्ना ऐस्/ओ पोन्नलू
82	50-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.016188	मोरा बोज्जय्या ऐस्/ओ चिन्नय्या
83	57-1	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0202347	1) मोरी अप्पलस्वामी ऐस्/ओ लक्ष्मय्या, 2) मोरी माणिक्याला आर्एओ ऐस्/ओ देमुल्लू 57-1A2
84	58-2	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0283286	1) बोंडा रामुलम्मा डबल्यू/ओ मैचा राजू,

					2) बोंडा देवय्या ऍस्/ओ रामान्ना 58-2C1
85	58-2	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0283286	1) बोंडा रामुलम्मा डबल्यू/ओ मैचा राजू, 2) बोंडा देवय्या ऍस्/ओ रामान्ना 58-2C3
86	58-2बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.004047	1) बोंडा रामुलम्मा डबल्यू/ओ मत्याराजु, 2) बोंडा देवय्या ऍस्/ओ रामान्ना
87	58-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0202347	बोंडा कोंडम्मा डबल्यू/ओ मतछलिंगम 58-3C1
88	58-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0323756	बोंडा कोंडम्मा डबल्यू/ओ मतछलिंगम 58-3C3
89	60-1	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0445164	1) मोडा नगुलू ऍस्/ओ अप्पन्ना, 2) मोडा अप्पन्ना ऍस्/ओ अप्पन्ना 60-1A1
90	60-1	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0445164	1) मोडा नगुलू ऍस्/ओ अप्पन्ना, 2) मोडा अप्पन्ना ऍस्/ओ अप्पन्ना 60-1A3
91	60-1बी	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.080939	1) मोडा नगुलू ऍस्/ओ अप्पन्ना, 2) मोडा अप्पन्ना ऍस्/ओ अप्पन्ना
92	60-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0121408	1) पांगी सोमन्ना, 2) पांगी बट्टन्ना, 3) पांगी जम्मन्ना ऍस्/ओ चिथुकाय्या 60-3A1

93	60-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0121408	1) पांगी सोमन्ना, 2) पांगी बट्टन्ना, 3) पांगी जम्मन्ना ऍस्/ओ चिथुकाय्या 60-3A3
94	61-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0121408	बोंडा मतछलिंगम ऍस्/ओ मट्टे राजू 61-3B
95	61-3	निजी	रिथुवारी मनावरी	0.0121408	बोंडा मतछलिंगम ऍस्/ओ मट्टे राजू 61-3D
96	7-2सी	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.004047	तमारबा राजय्या ऍस्/ओ रामन्नपदल
Total				3.3468265	

[फा. सं. MoRTH/PIU/VSKP/PaderuBypass/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th June, 2026

S.O. 3215(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 1226(E) Dated 09/03/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/ two lane with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of NH-516E in the stretch of land from Km 248.916 to Km 262.260 (Design Chainage from Km 0.000 to Km 13.000) (Paderu Bypass Section) in the district of Alluri Sitharama Raju in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Andhra Prabha**” and “**THE TIMES OF INDIA**” both dated **14.03.2026**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has submitted that after publication of 3(A), there are no objections received within the stipulated time i.e., 21 days as per 3C of the National Highway Act, 1956;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-516E in the stretch of land from Km 248.916 to Km 262.260 (Design Chainage from Km 0.000 to Km 13.000) (Paderu Bypass Section) in the district of Alluri Sitharama Raju in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: Alluri Sitharama Raju		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Paderu					
Village: Lagsipalli					
1	101-3B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	1) LAKE SIVALINGAM PATHRUDU S/o BALAYYA PATHRUDU, 2) LAKE JAGANNADHA PATHRUDU S/o BHEEMA PATHRUDU
2	147-1	Government	PORAMBOKE	0.0364225	GAYALU 147-1D
3	147-1	Government	PORAMBOKE	0.0404694	GAYALU 147-1C
4	147-2	Government	PORAMBOKE	0.0971267	PANGI MACHHAMMA W/o BOJJAYYA 147-2C
5	147-2	Government	PORAMBOKE	0.0202347	PANGI MACHHAMMA W/o BOJJAYYA 147-2D
6	2-4B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	TALARI RAMANNA S/o DEVANNA
7	38-1	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	1) LAKE MOHAN RAO PATHRUDU, 2) LAKE SURYANARAYANA PATHRUDU, 3) LAKE SEETHARAM PATHRUDU S/o SANYASI PATHRUDU 38-1A
8	42-11	Government	SMASANAM	0.0080939	PORAMBOKE SMASANAM
9	42-2	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0080939	LAKE DEVA PATHRUDU S/o GUDDA PATRHU DU 42-2C
10	42-6	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	TALARI DEVANNA S/o LAXMANNA 42-6A

11	42-8	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	LAKE GUDDAMMA W/o BALAPATHRUDU 42-8C
12	42-9	Government	SMASANAM	0.004047	PORAMBOKE SMASANAM
13	57-14B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	1) LAKE SEETAHARAMA PATHRUDU S/o SANYASI PATHRUDU, 2) LAKE SURYANARAYANA S/o SANYASI PATHRUDU
14	58-5B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0121408	CHALLA SANYASAYYA S/o KONDAYYA
15	59-3B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	TALARI RAMANNA S/o DEVANNA
16	6-1B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	Talari Ramanna S/o Devanna 6-1D
17	66-1	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	PUJARI BULLAMMA W/o PANDUDORA 66-1C
18	66-11	Government	SMASANAM	0.004047	PORAMBOKE SMASANAM
19	66-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	1) ESWARA DEVALAYAM MANYAM TRUST, 2) LAKE UMA MAHESWARA PATHRUDU S/o CHIRANJEEVI PATHRUDU 66-4A
20	91-1	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0323756	LAKE SUBBARAO S/o KARRI DORA 91-1C
21	93-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0404694	GANGAMMA DEVUNI MANYAM 93-4B
22	93-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0607042	GANGAMMA DEVUNI MANYAM 93-4D
23	93-5	Government	PORAMBOKE	0.004047	Tha.Ka.Ga.
24	94-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0080939	1) LAKE VISWANADHA PATRUDU, 2) LAKE SIMHACHALAM PATHRUDU S/o CHINNA SITHARAM

					PATHRUDU 94-4D
25	94-5	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0526103	TALARI LAXMAYYA S/o DEVAYYA 94-5C
26	95-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0526103	LAKE SUBBARAO S/o KARRI DORA 95-4C
27	95-4B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	LAKE SUBBARAO S/o KARRI DORA
28	96-4B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	1) LAKE VISWANADHA PATRUDU, 2) LAKE SIMHACHALAM PATHRUDU S/o CHINNA SITHARAM PATHRUDU
29	96-7	Government	PORAMBOKE	0.0445164	Gayalu (Anadina Punja)
30	96-9	Government	PORAMBOKE	0.0526103	Gayalu (Anadina Punja)
Village: Karakaputtu					
31	13-2	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0161878	SURLA MANGLAYYA S/o SANYASAYYA 13-2B
32	13-2	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	SURLA MANGLAYYA S/o SANYASAYYA 13-2D
33	13-3	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	1) KUDA LAXMAYYA S/o VALASAYYA, 2) KUDA BOJANNA S/o LAXMAYYA 13-3D
34	13-3	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	1) KUDA LAXMAYYA S/o VALASAYYA, 2) KUDA BOJANNA S/o LAXMAYYA 13-3E
35	13-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0161878	KUDA LAXMAYYA S/o SANYASAYYA 13-4C
36	13-4	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	KUDA LAXMAYYA S/o SANYASAYYA 13-4E
37	13-8	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0445164	KUDA RAMANNA S/o MANGLANNA 13-8C

38	13-8	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0526103	KUDA RAMANNA S/o MANGLANNA 13-8E
39	9-4B	Private	SARKAR MANAVARI	0.004047	KUDA BOJJANNA S/o SOMANNA
Village: Paderu					
40	48-2B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	1) KILLO KOTHAMNAIDU S/o PAKEER NAIDU, 2) KILLO SUSALA NAIDU S/o KOTHAM NAIDU, 3) KILLO SEETHARAMA NAIDU S/o KOTHAMNAIDU
41	54-13	Government	ANADINAPU PUNJA	0.004047	ANADEENA PUNJA
42	54-4A	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.016188	JAVVADI LAXMANA S/o RAMANNA
Village: Sukuruputtu					
43	8-10B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.040469	KUDA APPANNA S/o BALANNA
44	8-3B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.1133145	ARAMA GASANNA S/o MALAYYA
Village: Kindangi					
45	8-4	Government	PORAMBOKE	0.1335492	PORAMBOKE ROAD
46	8-5	Government	PORAMBOKE	0.0121408	PORAMBOKE ROAD
Village: Seribayalu					
47	10-5B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	ONDRU SANYASAYYA S/o SATYA RAO M / G. RAJAMMA W/o SANYASAYYA
48	15-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	1) MODA APPALASWAMY S/o BALAYYA, 2) MODA BALAYYA S/o MOGAYYA
49	21-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	KUDA GANGAYYA S/o PEDA RAMANNA
50	22-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	KANGU VENKATASWAMY S/o BALANNA
51	24-3B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	PANGI GASANNA S/o SANYASI
52	25-2	Government	PORAMBOKE	0.089033	KALUVA
53	47-4B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	SHETTY APPALANAIDU S/o JAKKANNA

54	49-1	Government	PORAMBOKE	0.0647511	PORAMBOKE GEDDA
55	49-2	Government	PORAMBOKE	0.0121408	PORAMBOKE GEDDA
Village: Sundruputtu					
56	16-10	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0930797	DANNETIPALASA RAMAYYA S/o PACHHAYYA 16-10D
57	16-10	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0242817	DANNETIPALASA RAMAYYA S/o PACHHAYYA 16-10B
58	16-8	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0242817	DANNETIPALASA MATYA RAJU S/o BOJJAYYA 16-8B
59	16-9	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0485633	DANNETIPALASA SUBBA RAO S/o CHINNAYYA M/G MOTHER BULLAMMA 16-9B
60	27-12	Government	BANDHA	0.0202347	PORAMBOKE BANDA
61	27-8	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0890328	VANCHELA PENTAYYA S/o SANYASIDORA 27-8C
Village: Kujjili					
62	10-1B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0202348	BODANGI LAXMAYYA S/o LACHANNA
63	10-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	PANGI LAXMAYYA
64	31-4B	Private	RYTHUVARI NANJA	0.004047	BANDANAINI BALANNA S/o BALARAJU
65	31-5A	Private	RYTHUVARI NANJA	0.004047	GEMMALI YERRANNA S/o SEETANNA
66	43-2D	Private	RYTHUVARI NANJA	0.056657	MUDAVA LAXMAYYA S/o CHINNAYYA
67	47-4B	Private	RYTHUVARI NANJA	0.004047	GABBADA RAMANNA S/o YENDUNAIDU
68	53-1A	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	TAMARA RAMANNA S/o RAMANNA
69	53-2A	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	GABBADA RAMANNA S/o LAXMANNA

70	53-4	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.008094	GABBADA SANYASAYYA S/o LAXMAYYA
Village: D. Gonduru					
71	36-1	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0121408	1) DIPPALA MANGLANNA, 2) DIPPALA CHINNA BALANNA S/o RAMANNA 36-1A
72	36-5	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0080939	BONKULA BALANNA S/o NAGANNA 36-5A
73	36-6	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.0971267	1) SATHAKA SANYASI, 2) BHEEMAYYA, 3) KOTHAYYA S/o SOMAYYA 36-6A
74	37-3C	Private	RYTHUVARI NANJA	0.004047	Dippala Venkataswamy, Erakayya S/o Chinnaya 37-3B
Taluk: Hukumpeta					
Village: Burmanguda					
75	29-4	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.101174	PENTADORA BOJJANNA S/o RAMANNA
76	29-6B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.2832861	PENTADORA BOJJANNA S/o RAMANNA
77	39-3	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.080939	BODDA APPALAKONDA S/o BHIMANNA
Village: Konthili					
78	120-2	Private	RYTHUVARI PALLAM	0.0364225	BARLU KANTHAMMA W/o SOMANNADORA 120-2A1
79	120-7	Private	RYTHUVARI PALLAM	0.072845	BARLU KONDABABU S/o LAXMANADORA 120-7A1
Village: Addumanda					
80	21-2A2	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.145691	THANGULA LAXMI NAIDU S/o CHINAPANDU NAIDU
Village: Sanyasampalem					
81	36-5B	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.376366	1) MORE LAXMAYYA, 2) KRISHNAMURTHY, 3) BOJJAYYA S/o

					GASANNA, 4) NEKKULA RAMANNA S/o PONNALU
82	50-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.016188	MORA BOJJAYYA S/o CHINNAYYA
83	57-1	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0202347	1) MORI APPALASWAMY S/o LAXMAYYA, 2) MORI MANIKYALA RAO S/o DEMULLU 57-1A2
84	58-2	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0283286	1) BONDA RAMULAMMA W/o MATCHA RAJU, 2) BONDA DEVAYYA S/o RAMANNA 58-2C1
85	58-2	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0283286	1) BONDA RAMULAMMA W/o MATCHA RAJU, 2) BONDA DEVAYYA S/o RAMANNA 58-2C3
86	58-2B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.004047	1) BONDA RAMULAMMA W/o MATYARAJU, 2) BONDA DEVAYYA S/o RAMANNA
87	58-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0202347	BONDA KONDAMMA W/o MATCHHALINGAM 58-3C1
88	58-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0323756	BONDA KONDAMMA W/o MATCHHALINGAM 58-3C3
89	60-1	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0445164	1) MODA NAGULU S/o APPANNA, 2) MODA APPANNA S/o APPANNA 60-1A1
90	60-1	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0445164	1) MODA NAGULU S/o APPANNA, 2) MODA APPANNA S/o APPANNA 60-1A3
91	60-1B	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.080939	1) MODA NAGULU S/o APPANNA, 2) MODA APPANNA S/o APPANNA
92	60-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0121408	1) PANGI SOMANNA, 2) PANGI BATTANNA, 3) PANGI JAMMANNA S/o

					CHITHUKAYYA 60-3A1
93	60-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0121408	1) PANGI SOMANNA, 2) PANGI BATTANNA, 3) PANGI JAMMANNA S/o CHITHUKAYYA 60-3A3
94	61-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0121408	BONDA MATCHHALINGAM S/o MATCHHE RAJU 61-3B
95	61-3	Private	RYTHUVARI MANAVARI	0.0121408	BONDA MATCHHALINGAM S/o MATCHHE RAJU 61-3D
96	7-2C	Private	RYTHUVARI PUNJA	0.004047	TAMARBA RAJAYYA S/o RAMANNAPADAL
Total				3.3468265	

[F. No. MoRTH/PIU/VSKP/PaderuBypass/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director